
 1 

22. prosince 2024 

4. neděle adventní 
 

Liturgický kalendář 
 

Středa 

25. 12. 

Slavnost Narození Páně 

Boží hod vánoční 

Čtvrtek 

26. 12. 

Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka 

Pátek 

27. 12. 

Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty 

Sobota 

28. 12. 

Svátek svatých Mláďátek, mučedníků 

Neděle 

29. 12. 

Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa 

 

Oznámení 
 

Od 24. prosince do 1. ledna platí vánoční pořad bohoslužeb, jejich rozpis 

najdete na nástěnkách v kostele i před ním a na farním webu a facebooku. 
 

Dnes a zítra je ještě rozšířená příležitost ke svátosti smíření; odpoledne se 

zpovídá již od 16 hod., ráno a dopoledne jako obvykle. Naposledy před Vánoci 

se zpovídá 24. prosince ráno. Ve dnech 25. a 26. prosince příležitost ke svátosti 

smíření nebude. Od 27. prosince jako obvykle. 
 

O vánočních svátcích – tj. od zítřka do středy 1. ledna – odpadá pravidelný 

farní mimobohoslužebný program, začne opět ve čtvrtek 2. ledna. Je také 

zavřena farní knihovna. 
 

Předvánoční brigáda v kostele (úklid kostela, stavba betléma a instalace 

stromků) se uskuteční zítra, v pondělí 23. prosince od 18.45 hod. Prosíme 

ochotné pomocníky, aby přišli, děkujeme.  
 

Koncertní provedení České mše vánoční Jakuba Jana Ryby bude v našem 

kostele ještě ve středu, na Boží hod vánoční od 15 hod. 
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Příští neděli – na svátek Svaté rodiny – budou moci manželé obnovit své 

manželské sliby při všech bohoslužbách. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 
 

A s přáním požehnaných svátků… 

 


